
Quinta, 11 de Maio de 2023 | ANO: 4 | Nº 505 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 029/2023.“Exonerar a pedido o servidor do cargo de SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”. CAMARA
MUN .................................................................................................................................................. 2
PORTARIA 030/2023.   “Nomear a Sra. LEILANE  OLIVEIRA DE SOUSA GOMES Para exercer a
função de SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do
Maranhão e d ...................................................................................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 11 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 505
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

PORTARIA

PORTARIA 029/2023.“Exonerar a pedido o servidor do cargo de SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO da Câmara

Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”. CAMARA MUN

PORTARIA 029/2023.“Exonerar a pedido o servidor do cargo de SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal

de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”. O Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no

inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE :Art. 1º.

Exonerar, a pedido, o Senhor  FERNANDO RODRIGUES DE JESUS, do cargo comissionado de SECRETÁRIO

ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, portadora do R.G. nº 032373302006-0/MA, e

do CPF sob nº 60167407309 residente e domiciliado na cidade de Sitio Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da

Câmara Municipal. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 10 dias do mês de maio de 2023. ERINALDO LOPES DOS

SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: jaehugi1yl520230511100550

PORTARIA 030/2023. “Nomear a Sra. LEILANE OLIVEIRA DE SOUSA GOMES Para exercer a função de

SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e d

PORTARIA 030/2023. “Nomear a Sra. LEILANE  OLIVEIRA DE SOUSA GOMES Para exercer a função de SECRETÁRIA

ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”. O

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe

são conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município, RESOLVE: Art. 1º. Nomear, a Senhora  LEILANE OLIVEIRA DE SOUSA GOMES, para exercer a função de

SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, portadora do R.G. nº

20.721.789/MA, e do CPF sob nº 608339773-18 residente e domiciliado na cidade de Sitio Novo/MA, integrante da Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 11 dias do mês de maio de 2023. ERINALDO LOPES DOS

SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: gsycazbryz820230511110520

Página 2/3



Quinta, 11 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 505
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	PORTARIA
	PORTARIA 029/2023.“Exonerar a pedido o servidor do cargo de SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”. CAMARA MUN
	PORTARIA 030/2023.   “Nomear a Sra. LEILANE  OLIVEIRA DE SOUSA GOMES Para exercer a função de SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e d



		2023-05-12T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1




